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„megaTerminarz”, „megaPoczta” 

- system zarządzania czasem i wymianą informacji

Grupa Programy do kosztorysowania, harmonogramowania i zarządzania projektami

Link do www produktu www.poldata.pl, www.info2net.pl

e-mail biuro@poldata.pl

Nazwa !rmy producenta POLDATA SP.J.

Dystrybutor  POLDATA SP.J.

OPIS PRODUKTU 

Oprogramowanie typu CRM dla !rm składające się z dwóch niezależnych modułów: 
komunikatora spełniającego funkcję wewnętrznej poczty i obiegu dokumentów oraz terminarza do planowania zadań, zarzą-
dzania czasem oraz nadzorem prac nad projektami.
Moduł „megaTerminarz” – doskonałe narzędzie z szerokimi możliwościami planowania, wyszukiwania i zarządzania czasem 
pracy w !rmie posiadającej biura w różnych lokalizacjach lub pracowników działających w terenie. Wbudowany system przy-
pominania o zaplanowanych czynnościach.
Moduł „megaPoczta” – system wymiany informacji i dokumentów, odizolowany od poczty internetowej, dzięki czemu nieczu-
ły na zagrożenia związane z przeoczeniem istotnych informacji. 
Wiele oddziałów !rmy, wspólne planowanie, wymiana dokumentów i wiadomości, planowanie zadań to atuty potrzebne 
większej !rmie a także szansa na przejście na nową technologię pracy. Działanie w różnych dzielnicach czy miastach nie prze-
szkadza w komunikacji pomiędzy pracownikami oraz w szybkim przepływie dokumentów.
Działające wdrożenia: 
Moduły wspomagające pracę agentów pośrednictwa w oprogramowaniu infoNET (600 użytkowników) oraz jako element opro-
gramowania MLS2007 (270 użytkowników) – poznańskiej sieci REALNET.

GRUPA DOCELOWA

Firmy potrzebujące integracji działania swoich oddziałów w ramach jednego spójnego systemu wymiany informacji i planowa-
nia. Wspomaganie użytkowanego oprogramowania funkcjami oferowanymi w modułach.

ELEMENTY PRZEWAGI KONKURENCYJNEJ

Technologia pracy ON-LINE pozwala na dostęp do danych z dowolnego miejsca z zasięgiem Internetu przy zachowaniu bez-
pieczeństwa wzorowanego na bankowych kontach internetowych ( systemy haseł, kontrola IP, historia pracy, zarządzanie do-
stępem). 
Uniwersalność: system zarówno dla pojedynczych jak również większych !rm z oddziałami.
Doskonała znajomość problematyki wymiany informacji dzięki doświadczeniu związanym z realizacjami dla sieci
biur nieruchomości oraz projektami realizowanymi dla instytucji rządowych.
System rekomenduje wciąż rosnąca liczba aktywnych użytkowników.

W ofercie także program fakturujący dla małych i średnich !rm MegaFAKTURKA – ponad 1000 użytkowników wersji licencjo-
nowanej.
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